k.)

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná 	 l'rto) •  ,,Lo

AO ‘?--m
chiara MUTIICiffli de Tofed(

Ofício n° 01/2019 - CLR
Toledo, 05 de fevereiro de 2019.

Ao Exmo.
Antônio Zoio
Presidente da Câmara Municipal de Toledo/PR.

Assunto: Audiência Pública — Projeto de Lei n° 172/2018

Senhor Presidente,

Na condição de Presidente da Comissão de Legislação e Redação, solicito

o agendamento do Auditório e Plenário da Câmara Municipal de Toledo para realização

de Audiência Pública no dia 14 de fevereiro de 2019, às 19h:00min, com o intuito de

debater sobre o Projeto de Lei n° 172, de 2018:

Atenciosamente,

RENAT1BMANN
Presidente d CLR

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
~.toiedo.prieg.br

i; 	CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Á
004902

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA N° 84.2019

Considerando oficio n°01/2019-CLR de Protocolo n°207/2019 encaminho
ao departamento Legislativo, para que seja tomada as devidas providências.

Toledo, 5 de fevereiro de 2019.

Antonio Zoio

Presidente da Câmara Municipal de Toledo

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandr, 1049- Centro - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913

www.toledo.pr.leq.br  camarac-toledo.pr.qov.br

	00000001
	00000002